

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG573240
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-07-20T20:34:30

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-09-054 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. RESTAURADORES OTE NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490

LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

PROBLEMAS IR CON DARIO ARMAR VELA TEL. 47-7778-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA	ECODELI	88932	57747	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88	518	113 V	935	028	P	122170008001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90622	7501943487604	HIG JUM SCOTT 700MT	700	6		C	260	463.56	122038	37.04	+11		259.76	67,537.60
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 67,537.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,806.02														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	300	354.23	122038	42.7	+11	180.66	54,198.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 54,198.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,671.68														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													560	121,735.60
													TOTAL IVA 16:	19,477.70
													TOTAL VENTA:	141,213.30

(CIENTO CUARENTA Y UN MIL DOSCIENTOS TRECE PESOS 30/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-AGO-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 9D36A33C-39BC-4E9B-98F2-00ACD90E0BBA

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

uvWrZbXw+5HUvGoww9pLMZzvsUObTxiEEjJzd65SoA6W/RVFNk0Vvi3DmbebBv4wxiasYsFWazAQIW2Z
 +21SMWEFlIBJp1+NqABnw8oIVenj6Sge2rBzglfYVsbXX0e/kK/kHvC9vIcPzLyGLzWkMmz8VCJ2rsfTRlSiqqUJuVlhw4ofcu+ikryacF5gHvsMmzBpPrYSq+qROkCtTPgfy/+f5uXaYd4QAxRbN7I
 +1MLts/VYfon306VbF9o19/bAw5t36EfbZq5HczeBage/GXiZhu4nCIEIYifXhj1G5xh73DZReFN7LswpulwczQ+G8a8F8xVz8Xk3YQ+V8zgg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

0eLEFoY3G19piXn2K6J554nyQ7SbeQ+BMyat/asARsYfjSS/aBGwWsnk1Ntala7uCaB2Aero
 +toCtodWbNW4vBkNs45YoUlbFSPHSoJZ2Mgbu85CtiautwddtMP0Ko5x108/ikCqbjsa19hoUR/OYjICozbcsDXBjumOgZGL
 +VbCK81y2HivvqUZH8T6a3I/EAORpe/Dea36dyqfvC8wGNmg7ZdBecexlCenUhfXgV1+RFqpxrBaWnDvVfD3cdXzJZUduZvMwWTrL3t11Zl08D0SQfWYq8R323bSwY
 +UOU/YvpJWifesRF/gWVh5Vi3ZTbDyisjFcX0CCwnFDhB6/kg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|9D36A33C-39BC-4E9B-98F2-00ACD90E0BBA|2021-07-20T20:34:45|EEL961104G96|uvWrZbXw
 +5HUvGoww9pLMZzvsUObTxiEEjJzd65SoA6W/RVFNk0Vvi3DmbebBv4wxiasYsFWazAQIW2Z
 +21SMWEFlIBJp1+NqABnw8oIVenj6Sge2rBzglfYVsbXX0e/kK/kHvC9vIcPzLyGLzWkMmz8VCJ2rsfTRlSiqqUJuVlhw4ofcu+ikryacF5gHvsMmzBpPrYSq+qROkCtTPgfy/+f5uXaYd4QAxRbN7I
 +1MLts/VYfon306VbF9o19/bAw5t36EfbZq5HczeBage/GXiZhu4nCIEIYifXhj1G5xh73DZReFN7LswpulwczQ+G8a8F8xVz8Xk3YQ+V8zgg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-20T20:34:45

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 210263

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 88

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

